

品名	原材料	添加物	8大アレルゲン							栄養成分					
			卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	1パック	当たり	区分	kcal	
5枚ビスコ	小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、乳糖、植物油、全粉乳、イヌリン、食塩、でん粉、小麦たんぱく、乳酸菌/炭酸Ca、膨脹剤、香料、乳化剤、調味料（アミノ酸）、V.B1、V.B2、V.D、（一部に乳成分・小麦を含む）	炭酸Ca、膨脹剤、香料、乳化剤、調味料（アミノ酸）、V.B1、V.B2、V.D		1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		105
													たんぱく質		1.2
													脂質		4.9
													炭水化物		14.5
													糖質		13.4
													食物繊維		1.1
													食塩相当量		0.11
													カルシウム		120
													ビタミンB		0.08
													ビタミンB		0.1
													ビタミンD		0.6
5枚ビスコハッコウバター	小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、全粉乳、植物油、発酵バター、乳糖、イヌリン、食塩、バターミルパウダー、小麦たんぱく、乳酸菌、パナラビーンズシード/炭酸Ca、膨脹剤、乳化剤、香料、調味料（アミノ酸）、V.B1、V.B2、V.D、（一部に乳成分・小麦を含む）	炭酸Ca、膨脹剤、乳化剤、香料、調味料（アミノ酸）、V.B1、V.B2、V.D		1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		101
													たんぱく質		1.4
													脂質		4.9
													炭水化物		13.4
													糖質		12.4
													食物繊維		1
													食塩相当量		0.19
													カルシウム		116
													ビタミンB		0.08
													ビタミンB		0.1
													ビタミンD		0.6
64Gブリッツウマサラダ	小麦粉（国内製造）、植物油、ショートニング、砂糖、でん粉、乾燥ポテト、野菜ペースト・ブイヨン混合品、イースト、小麦たんぱく、食塩、酒かす、コンメシーズニング、香味油、こしょう/調味料（無機塩等）、加工デンプン、乳化剤、香料、酸味料、（一部に	調味料（無機塩等）、加工デンプン、乳化剤、香料、酸味料		1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		158
													たんぱく質		3
													脂質		7.3
													炭水化物		20.7
													糖質		19.7
													食物繊維		0.99
													食塩相当量		0.45
5枚ビスコイチゴ	小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、乳糖、小麦全粒粉、植物油、イヌリン、全粉乳、いちごパウダー、食塩、小麦たんぱく、でん粉、乳酸菌/炭酸Ca、膨脹剤、香料、乳化剤、調味料（アミノ酸）、酸味料、V.B1、V.B2、V.D、（一部に乳成分・小麦を含む）	炭酸Ca、膨脹剤、香料、乳化剤、調味料（アミノ酸）、酸味料、V.B1、V.B2、V.D		1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		105
													たんぱく質		1.1
													脂質		4.9
													炭水化物		14.6
													糖質		13.6
													食物繊維		1
													食塩相当量		0.1
													カルシウム		116
													ビタミンB		0.084
													ビタミンB		0.1
													ビタミンD		0.64
39Gコメッコホタテアジ	うるち米（アメリカ産、国産）、植物油、ホタテシーズニング、ごま、粉末しょうゆ、ホタテエキスパウダー、でん粉、砂糖、こんぶエキス、えびパウダー/加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、（一部	加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料			1					1		1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		180
													たんぱく質		2.5
													脂質		6
													炭水化物		29.1
													食塩相当量		0.64
48Gクリームコロンオトナミルク	ショートニング（国内製造）、砂糖、小麦粉、麦芽糖、デキストリン、鶏卵、全粉乳、ミルクシーズニング、ローストミルクペースト、乾燥卵白、乳糖、還元水あめ、カラメライズドパウダー、洋酒、食塩/乳化剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）	乳化剤、香料	1	1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		275
													たんぱく質		2.4
													脂質		17.4
													炭水化物		27.1
													食塩相当量		0.11
14Gクラッツミニタイアップベーコン	小麦粉（国内製造）、米粉、アーモンド、植物油、デキストリン、ラード、砂糖、ポークエキスパウダー、オニオンペースト、ショートニング、にんにくパウダー、モルトエキス、食塩、たんぱく加水分解物、チキンエキスパウダー、小麦たんぱく、黒こしょう、乾燥ビール酵母、酵母エキスパウダー、ベーコンエキス、イースト、麦芽糖/	加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、香料、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンE）、くん液、甘味料（スクラロース）		1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		74
													たんぱく質		1.5
													脂質		3.9
													炭水化物		8.1
													食塩相当量		0.31
1ホンマイニチカジツケーキパー	小麦粉（国内製造）、ショートニング、麦芽糖、砂糖、ブルーン、レーズンペースト、水あめ、バター、鶏卵、りんごゼリー、オレンジ濃縮果汁、りんご濃縮果汁、乾燥おから、食塩/加工デンプン、ソルビトール、炭酸Ca、乳化剤、香料、膨脹剤、グリセリン、ピロリン酸鉄、酸味料、	加工デンプン、ソルビトール、炭酸Ca、乳化剤、香料、膨脹剤、グリセリン、ピロリン酸鉄、酸味料、増粘剤（ベクチン）、V.E、V.B1、V.A、V.B2、V.D	1	1	1							1パック	当たり	区分	kcal
													エネルギー		153
													たんぱく質		1.3
													脂質		6.4
													炭水化物		22.8
													糖質		21.7
													食物繊維		1.1
													食塩相当量		0.17
													カルシウム		227
													鉄		2.3
													ビタミンA		257
													ビタミンB		0.4
													ビタミンB2		0.47
													ビタミンD		1.9
													ビタミンE		2.1

















